МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2010 г. № 2270-п/1

О внесении изменений
в постановление мэрии от 23.07.2010г. № 2005-п/1 «Об организационном обеспечении проведения первенства городского округа Тольятти по лыжероллерам и кроссу»
В соответствии с письменным уведомлением ответственного организатора соревнования, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии от 23.07.2010 г. № 2005-п/1  «Об организационном обеспечении проведения первенства городского округа Тольятти по лыжероллерам и кроссу» изменения, заменив в пункте 1 постановления слова «26-27 августа 2010 года» словами «18-19 сентября 2010 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

А.Н.Пушков